
 

 

UCHWAŁA NR LXII/307/2023 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/57/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, w tym szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 984), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/57/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wymagania 

wynikających ze stosunku pracy, w tym szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski. (Dz.U. Woj. 2019 r. poz. 4730 ze zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. §6 ust. 2 otrzymuje treść: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny 

w granicach stawek określonych tabelą: 

Lp. Stanowisko  Wysokość dodatku w zł 

1. Dyrektor szkoły, zespołu szkół, ośrodka szkolno- 

wychowawczego liczącego:  

 

do 9 oddziałów  1000 – 1900 

od 10 do 20 oddziałów  1900 – 2300  

od 21 oddziałów i więcej   2300 – 3000 

2. Wicedyrektor  1000 – 1700 

3. Kierownik:  

– internatu  

– świetlicy szkolnej  

 

400 – 700  

4. Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  1000 – 1900 

5. Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły  500 – 1200 

”. 

2. W §12 skreśla się ust. 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8331



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8331


		2023-09-18T11:15:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




